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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet og salgsområde.
Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og opvaskemaskine.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Ingen fødevarer i køleskabe, kun
drikkevarer. Virksomheden har hentet sandwich ude fra i denne
weekend.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, gulv, vægge og loft. Udstyr, komfur,
udsugning og opvaskemaskine. Køleskabe og fryser.
Salgsområde med arbejdsborde og køleskab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Rørføringer under vaske. Bag dør ud til det fri og dør ind til
køkkenet. Salgsområde er åben ud i fællesrum. Virksomheden
oplyser at de altid gør rent før de åbner og bruger salgsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har fået FVST nye
egenkontrolprogram. Risikoanalyse er noteret i hånden og hvor
CCP mangler at bliver noteret ind i programmet, her oplyser
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virksomheden at de få det lavet på computeren, de manglende et styreprogram på computeren, for at kunne
skrive i det. Set dokumentation for april måned i år for varemodtagelse og temperaturopbevaring.
Vejledt generelt om risikoanalyse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hvedemel 15kg, Coca-Cola dåser
33cl, via faktura. Øko tomater hakket 2,5 kg via følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Åbningstider for caféen, de har åben få gange om året, i enkel weekender og 3 hele uger i juni.


